**S**icut cōſtituit ei moſes z. Hic ē ſermo legi ſecundū illud batent moſen z p̄plexatas a. i. Lex ergo p̄cepit nobis omnes reges peccati ierifere qui nos p̄uocant ad peccati. Sic ſecit ihe ſu. nec quicq̄ transgressus

**E**t Ioseph est enim qui punit vicia in nobis et regna peccati. Ioseph etiam christus omnia quod precepit moyses in lege fecit. unde milites deus filii iusti facti ex m. f. s. l. cc. Omnia enim quod lex mandauit impleuit. ut nos redimeret a maledicto legis qui ait. Non veni soluere legem. sed adimplere.

**S**icut precepit dominus moysi pueru suo. et mo. s. p. ihe. Aug. Non putanda est crudelitas. quod nullum viuum in cunctis libi traditis dimisit ihesus. quod deus hec iussit. Qui autem hic existimat ipsum deum fuisse crudelis. et ideo veteris testamenti verum deum suum se auctoriter credere posse. tam puerus de operibus dei. quod te peccatis hominum iudicari nesciunt. et magnam putant malum cum casu deum. cintur. et mortales moriuntur.

**E**t non erat ciuitas que non era.

**H**. s. Aug. Auguratur quomodo hoc verum sit. cum nec postea tempore iudicium nec regnum omnino omnino illarum septem gentium ciuitates capere potuerint habebi. Sed aut sic intelligentiam est. quod ad nullam civitatem bellando accessit ihesus quem non cepit aut certe nulla earum capitula est. sed earum quem in regionibus supra memoratis fuerint. Enumerante sunt enim regiones in quibus fuerunt ciuitates. de quibus facta est ista conclusio. et omnes cepit bello.

**A**dam. Et accepit ihesus omnes in bello quod exierat ad bellum.

**S**upior enim omnibus est ihesus quia per deum factum est ut confortaretur cor eorum et occurret contra israel in plenum. Non dicit quia aliquos accepit ihesus in bello. et aliquos non. sed cepit omnes et permisit. Omnes enim species peccati purgavit dominus ihesus. omnesque destinavit. Omnes enim eramus insensati. increduli errantes. seruientes varijs testis. et quibuslibet peccatis. Omnes ergo occidit ihesus qui exierat ad bellum super enim omnibus est ihesus dei verbum et sapientia patris. vñ. paulus ait et hoc quidem fuit. sed ab aliis estis sed iustificati estis in nomine domini nostri ihesu christi. Sic ergo omnes cepit et permisit. quod per dominum factum est. ut invaseretur cor eorum et occurret in praelium contra israel ut exterminarentur. dum enim non veniunt inimice virtutes quod peccata operantur in nobis. nec provocant ad pugnandum. vel ad dimicandum interfici non possunt nec exterminari. Ideo dicitur deus primittere immo incitare. pro modum aduersarias virtutes. ut veniant contra nos in plenum. ut vincamus. et ille peant. unde mihi videtur infinitus esse numerus earum. quod singulos pene homines aliqui sunt spiritus. qui diversa peccatorum genera moluntur. Est spiritus fornicationis. est spiritus ire. est alius auaricie. est alius superbie. et si enierat aliquis esse qui his omnibus malis vel etiam pluribus agitur. omnes hos vel etiam plures in se habent spiritus putandus est. unde et singulos plures esse credendi sunt. quod non singula singuli homines habent via in locis plura. Nec putandum est quod unus fornicationis spiritus seducat eum. qui in britannia fornicatur et illi qui in india. vel in aliis locis. Nec enim esse ire spiritum qui diversis in locis diversos homines agitat. Sed puto magis spiritum fornicationis unum esse et innumerous. qui hoc officio ei paerat. et per singulos homines diversi spiritus sub ipso principe militares qui ad huiusmodi peccata eos sollicitent. Similiter iracundie principem unum esse arbitror. et inumeros sub ipso. et id est de ceteris peccatis sentiendum. Ideo non unus principatus dicitur ab apostolo. sed plures contra nos pugna est. Etesse tamen reor omnium horum principum in nequitia eminentiore. et in scelere fortiorum. qui totum mundum quem isti speciatum sollicitat. velut omnium principum

dux. et totius militiae magister exagit. qui per iacobin significatur. Puto autem quod sancti contra istos incentores peccatorum pugnantes et vincentes uniuersaque militiam exercitu demonum. et velut plurimos equos interimbat. Verbi causa. vnde nam is. qui pudice viuendo spiritu fornicationis superauerit non ultra fas sit. illum spiritum qui ab eo vicius est alii hominem impugnare. sed sicut ille spiritus qui rogabat ihesum ut in abyssum mitteret. sequens videtur. quod singuli vici vel in abyssum vel in exterores tenebras. vel in locis libi dignum abducant a iusto iudice christo. et inde non est quod plurimo numero demonum iam tecum. ad fidem gentes venire laxentur. Si autem difficile alicui vel fabulosum videatur singulis peccantibus plurima inesset demonia. ad euangelij reddat auctoritatem. et inueniet demoniacum qui in sepulcris habitabat. cum interrogaret a christo quod tibi nomen est. respondisse legio. Quid ergo mirum si per singula genera peccatorum. singuli demones ascribantur. cum scriptum sit in uno homine integrum fuisse legionem. Sunt enim in manibus eorum gladii anticipantes qui pungunt et rapiunt virtutes. hinc paulus ait. deus pacis cōteret satanan sub pedes uestrorum velociter si enim unus est satanas quoniam potest cōtritus esse. et iterum opari. forte ergo tanti putandi sunt satanagi quanti sunt quod opera eius faciunt. vnde et in sapientia dici videtur quod impius maledicit satanan. ipse maledicit animam suam. In libro quoque qui appellatur testamentum. xij. patriarcharum. qui non habebat in chanoine intentum quod per singulos peccantes singuli satanagi intelligi debet. Preterea satanas aduersarius dicitur. Omnes ergo qui aduersant voluntati dei. satanagis possunt dici. Beatus est ergo qui spiritualiter macheram tenens non auferat eam a cervicibus horum hostium. vnde hieremias. Maledictus homo quod facit opera dei negligenter. et auferat macheram suam a sanguine iniquorum hoc si secundum litteram intelligamus. necesse est indolenter sanguinem fundere quod indiget putantes crudelites sunt. et velocias ad effundendum sanguinem. Nos autem non auferamus gladium verbi dei a sanguine contrariarum virtutum quod interficiuntur. quod opera eorum non facimus.

**A**ug. Quia per dominum factum est confortari cor eorum. ut obuiam irent ad bellum israel ut exterminarentur. ita ut non daret eis misericordia sed ut exterminarentur. sicut dixit dominus ad moysen cc. ita dictum est per dominum confortari. i. obdurate cor eorum. sicut de pharaone. quod diuinum altoquod iudicio fieri dubitandum non est cum tulerit deus. et presidet inimicus quod sic accipicendum est sicut etibi. Sed hic aliud mouet quomodo dictum sit. ad hoc confortatum cor ut exureret in bellum aduersus israel. et ideo non permanebat eis misericordia quasi permanebat et. si non telarentur. et deus precepit nulli esse parendum. et ideo gabaonitis esse parendum quod se de longinqua terra venire fingentes eorum irratione tenerant. Sed quoniam quibusdam vltro israelite permanebat misericordia. quis contra dei mandatum ad hoc dictum esse intelligendum est. istos ita bellasse ut non eis parceret. nec ab ipsis israelite neglecto dei mandato ad misericordiam flecterentur. Quid quidem duce ihesu qui dei precepta diligenter seruabantur. non est credendum fieri potuisse. Sed nec ipse istos tam cito teleuisset. nisi conspirantissime contrarentur. et ita fieri posset ut eis ab illo non defellatis. qui dei precepta implere curabantur. remansissent ad illud temporis. quo eis posset pccare post mortem ihesu. qui non tam cura mādata dei faciebat. Nam et eo viuente quibusdam illi pccerunt eos tantum ditionis sine subtingentes. quosdam vero nec vincere potuerunt. Sed hunc illo duce facta sunt. sed cum iam senex vacaret a bello. tamen eis terras dividens